
 

 

 

 

   
    

 
情報システムの更新と機器入換のため、 

臨時休館いたします。 
 

休館期間 ： 令和 8年 2月 24日（火）～3月 3日（火） 

休館施設 ： オーテピア高知図書館 

高知市民図書館 分館・分室 

   移動図書館 

    ●インターネットサービスについて 

    期間   2月 23日（月・祝）の 18時から休館期間中 

 

 

 

 

利用できません 

 

 

 

・インターネットでの所蔵検索 

・Myライブラリ（予約、貸出し・予約状況確認など） 

・横断検索 

・収蔵品検索データベース 

・オーテピアアプリのオーテピア高知図書館の 

機能・所蔵検索 
 

 

利用できます 

 

・オーテピアのウェブ・サイト 

・高知県電子図書館 
 

※作業が終わりましたら、提供を再開します。 

 

  ●返却について 

   ・休館期間中は返却ポストのみご利用になれます。 

  ※ＣＤやＤＶＤなど視聴覚資料については破損の恐れがあるため、 

オーテピア高知図書館の専用返却ポストへお返しください。 

  ・県内市町村図書館等への返却は、その館の開館時間内にカウンター

までお返しください。  

 

ご利用のみなさまには、ご不便をおかけして申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

休館のお知らせ 


